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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M48422601O

2. Data e Regjistrimit 22/10/2024
3. Emri i Subjektit ESP Investment Group Albania shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Librazhd   Rruga “Gjorgj Golemi”, nr.pasurie 8/328, 
ZK 2446, Librazhd 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e turizmit, hapja dhe menaxhimi i 

hoteleve, godinave dhe ambienteve në të cilat ushtrohet 
aktivitet hotelier. Hapja dhe menaxhimi i sallave të 
konferencave në kuadër të aktivitetit hotelier. Kryerja e 
tregtimit, prodhimit dhe përpunimit të mallrave, që kanë të 
bëjnë me aktivitetin e hotelerisë. Hapja e menaxhimi i bareve 
dhe restoranteve brenda strukturës hoteliere.  - Ushtrimi i 
aktivitetit tregtar në fushën e turizmit, agro-turizmit, ofrimin 
e shërbimeve dhe guidave turistike. Ushtrimin e aktivitet si 
operator turistik, i cili ofron për vizitorët dhe/ose turistët 
veprimtari argëtuese, guida “off road”, etj, përreth vendit 
(qarku), ku subjekti ushtron aktivitet. - Hapja, menaxhimi 
dhe funksionimi i qendrave të rekreacionit, me ose pa profil 
të dermo-estetikës, trajtimit të lëkurës dhe trupit, për 
masazhe, SPA, mirëmbajtje trupore, fitness dhe pishina.  - 
Aktivitet në fushën e ndërtimit, menaxhimit dhe qiradhënies 
së zyrave, ambienteve tregtare dhe/ose pasurive të tjera të 
paluajtshme, që i përkasin hotelit, por jo vetëm. Kryerja e 
operacioneve ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, 
tregtare që lidhen drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e 
veprimtarisë, brenda kuadrit të dispozitave ligjore për 
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realizimin e çdo biznesi të përshtatshëm në arritjen e qëllimit 
të shoqërisë
Musa Terziu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/09/2024                Deri: 01/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ESP INVESTMENT GROUP
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ESP Albania
E-Mail: esp-albania@gmail.com 
info@rightchoiceservices.org.uk 
Telefon: 0682252393 +447830107651 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-363890-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FF0D42-DCCF-4CD2-8668-2852A30B71EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEE0444-6E74-4D57-9123-4DBD9B3B5D0E

